
Projekt 
 
z dnia  1 lipca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVI/    /2021 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr  XXXIII/261/2021 Rady Gminy 
Michałowice z dnia 15 marca 2021r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Krakowskiemu na realizację zadań drogowych 
w 2021 roku w trybie Inicjatyw Samorządowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz 
z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada 
Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/261/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 15 marca 
2021r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krakowskiemu na 
realizację zadań drogowych w 2021 roku w trybie Inicjatyw Samorządowych, 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

„Gmina Michałowice postanawia udzielić pomocy finansowej Powiatowi 
Krakowskiemu w wysokości 963.500,00 zł (słownie: dziewięćset 
sześćdziesiąt trzy tysiące pięćset złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2151K 
w miejscowości Michałowice i Górna Wieś.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr XXXIII/261/2021 Rady Gminy 
Michałowice z dnia 15 marca 2021r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBEABE93-AE8B-4242-8C4F-28A2BFC4539E. Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBEABE93-AE8B-4242-8C4F-28A2BFC4539E. Projekt Strona 2



Uzasadnienie

Uchwała Nr XXXIII/261/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 15 marca

2021 roku zostały zabezpieczone środki finansowe w wysokości 855.500,00 zł

w celu udzielenie Powiatowi Krakowskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem

na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2151K

w miejscowości Michałowice i Górna Wieś.”. Dnia 11.05.2021 roku w Zarządzie

Dróg Powiatowych otworzono oferty przetargowe na realizację w/w zadania.

Najkorzystniejsza oferta opiewa na kwotę 1.926.675,14 zł, przy zaokrągleniu do

kwoty 1.927.000,00 zł przekracza całkowite zabezpieczenie zadania po stronie

Powiatu i Gminy o 216.000,00 zł. Udział partnerów w tym zadaniu został

określony na 50%, a więc gmina w swoim budżecie musi zabezpieczyć

dodatkowe środki w wysokości 108.000,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBEABE93-AE8B-4242-8C4F-28A2BFC4539E. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

